«Краснобор»

сикт овмодчöминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Краснобор»

ШУÖМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   23  ноября        2011 года                                                                      №  42

Республика Коми, с. Краснобор

Об утверждении реестра членов
добровольной пожарной охраны

на территории сельского поселения

«Краснобор»

    В целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения «Краснобор» и в соответствии с Федеральным Законом от 06.05.2011г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», а также в соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения «Краснобор» администрация сельского поселения «Краснобор»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр членов добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения «Краснобор» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Краснобор»                                       А.А.Ануфриева
Приложение
К Постановлению  администрации

 сельского поселения «Краснобор»
 от 23 ноября 2011г № 42

                 РЕЕСТР
членов добровольной пожарной охраны сельского поселения «Краснобор»
	№ и/и

	Ф.И.О. члена-добровольной пожарной охраны

	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина РФ

	Место жительства(ре-гистрации), № телефона

	Наименование организации основной работы, адрес, должность, № телефона

	Дата и основание регистрации в Реестре

	Дата и основание исключения из Реестра

	Примечание

	1.

	Семяшкин

Прокопий

Ильич

	Паспорт 87 01
215965

От 24.08.2001
	с. Краснобор
	Водитель администрации
с п «Краснобор»
	23.11.

2011г.

	Руково-

дитель

	2.

	Канев Федор Григорьевич
	Паспорт
87 01

239610
От 25.10.2001г.
	п. Ыргеншар

92-1-12
	пенсионер
	23.11.

2011 г.

	помощник моториста

	3.

	Семяшкин Иван Ильич
	87 07

280990

От 21.02.2008
	с. Краснобор

92-2-75
	безработный
	23.11.

2011г.

	моторист

	4.

	Вокуев Алексей Алексеевич
	паспорт  87 06 194217 от 09.12.2006г.
	д. Диюр

92-1-07
	безработный
	23.11.

2011г.

	моторист

	5.
	Канев  Олег Григорьевич

	Паспорт 87 05 049332 от 04.03.2005г.
	д.Диюр

92-2-22

	Школа сантехник
	23.11.

2011 г.

	помощник моториста

	6.

	Семяшкин Алексей Константинович

старший

	87-03 738873 от 20.03.2003г.

	с.Краснобор

92-2-64

	ДОУ кочегар

	23.11.

2011г.

	пожарный

	7.

	Рочев Сергей Петрович
	паспорт 87 02 549415  от 23.08..2002г.
	д. Вертеп

	Школа

дворник
	23.11.

2011г.

	пожарный

	8.

	Терентьев Юрий Геннадьевич

	87-02 674864

от 24.01. 2003г.

	д.Вертеп

	ДОУ кочегар

	23.11.

2011г.

	пожарный

	9.

	Рочев Евгений Степанович
	паспорт 87 02 675016  от 05.02..2003г.
	д. Пустыня

92-2-3-58
	уч. больница кочегар

	23.11.
2011г.

	пожарный